CENTRO UNIVERSITARIO

ﬁ UNIFACISA

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR TOP50 UNIFACISA 2024.1
CONVOCAGAO DE MATRICULA EDITAL N2 006/2024

A Diregdo do Centro de Ensino Superior e Desenvolvimento — CESED convoca os candidatos APROVADOS no processo
VESTIBULAR TOP50 - UNIFACISA 2024.1, para efetuarem a matricula até o dia 09 de fevereiro de 2024 até as 17h,
para garantir o desconto.

TODOS OS PARTICIPANTES PODEM CONSULTAR SUA NOTA ATRAVES DO SITE: https://unifacisa.edu.br/formas-de-
ingresso/top50/

REALIZAGAO DA MATRICULA DE FORMA ON LINE

1. Pararealizar a matricula é necessario que o candidato aprovado acesse o link
https://unifacisa.edu.br/formas-de-ingresso/top50/ e efetue login;

2. Ao entrar na area do candidato, é necessario solicitar a realizacdo da pré-matricula clicando no botdo com o
mesmo nome;

3. Candidato serd redirecionado para o atendimento para realizar a matricula financeira;

4, A matricula serd realizada e o boleto serd encaminhado em um prazo de, no maximo, 24 horas;

5. Para efetivacao da matricula, o pagamento deve ser realizado até a data do vencimento que consta no boleto.

DOCUMENTAGAO PARA MATRICULA

Certificado de conclusdo do ensino médio ou equivalente, acompanhado do Histdrico Escolar;
Documento de identidade (RG) emitido por érgdo competente e CPF;

Documento de emancipacdo (para menor emancipado);

Titulo de Eleitor;

Certiddo de Nascimento ou Certiddo de Casamento;

Comprovante de residéncia (recibo de agua, luz ou telefone);

Comprovante de quitacdo com servigo militar, para os candidatos do sexo masculino, maiores de 18 anos;
Caso o candidato ndo seja o responsavel financeiro, a pessoa responsavel devera enviar o documento de
identidade (RG) emitido por 6rgdo competente, CPF e comprovante de residéncia;

Identidade (RG) e CPF da mde e naturalidade;

j. ldentidade (RG) e CPF do pai e naturalidade;

e

Observagao: O envio do documento relacionado na letra “a” é indispensavel para efetivagao da matricula. O ndo
pagamento do boleto de matricula na data do vencimento implicara na perda da vaga.

Campina Grande, 30 de janeiro de 2024

Gisele Bianca Nery Gadelha
Diretora Presidente do CESED
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LISTA DOS APROVADOS PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR TOP50 2024.1

Nome
ALICE PEREIRA DA SILVA

ALYNE EMMILY BARBOSA

ANA CLARA NASCIMENTO

ANA CLARA RAMOS DA COSTA
ANA LIVIA SILVA GOMES
ANGELICA BARROS

ANNA ALMEIDA

ARTHUR SILVA

AYSLLA GABRIELLA DUARTE ARRUDA
BRUNO GABRIEL

CAROLINA SOUSA

DAVI FERNANDO

EDUARDA DE BRITO LIMA
EVANIA DE OLIVEIRA MONTEIRO
FABRICIO DALTON

GABRIEL SILVA

GABRIEL TAVARES MARACAJA
INGRID AMARANTE

INGRID LIVIA ALVES SALDANHA BARRETO
ISAMILLY RODRIGUES SOARES
JANAINA RODRIGUES DA SILVA
JOAO PAULO FERREIRA GOMES
LETICIA ALMEIDA LACERDA
LETICIA PEREIRA DE ARAUJO
LORENA PEREIRA RODRIGUES
LUCAS MACIEL

LUIZ FELIPE

MARCOS ANTONIO

MARIA ARAUJO

MARIA BETANIA NOGUEIRA LAURIANO
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Curso

Arquitetura e Urbanismo
Sistemas de Informagdes
Enfermagem

Educacdo Fisica
Psicologia

Odontologia

Psicologia

Nutricdo

Administracdo
Enfermagem

Sistemas de Informagoes
Farmdcia

Jogos Digitais
Enfermagem

Engenharia Civil
Educagdo Fisica
Odontologia

Educacdo Fisica
Psicologia

Medicina Veterindria
Gestdo de RH

Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Nutrigdo

Design Gréfico Digital
Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Direito

Engenharia Civil
Farmdcia

Odontologia

Psicologia

Compino Grande - P8

Bolsa

40%

40%

40%

40%

30%

30%

40%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

40%

30%

40%

30%

100%

40%

40%

30%

40%

40%

40%

40%

40%
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MARIA ELOISA TORRES OLIVEIRA

MARIA FERNANDA HONORIO DE ARRUDA
MATHEUS IAN OURIQUES DE EVARISTO
MATHEUS PAULINO

MAYARA FERNANDA ALVES BARBOSA
MIRELA COSTA

MONIELY GOMES SANTOS

PEDRO HENRIQUE

PEDRO HENRIQUE MOURAD PEDERNEIRAS BELACIANO
PIETRO HENRIQUE AQUINO ALVES
RAFAEL LUCAS BATISTA SILVA

RAFAEL VICENTE

RANIERY ADELINO SOARES DE MELO
ROBERTO HUGO DE FREITAS

TAYSE LAUANDA

THALISSON ALMEIDA

THIERRY HENRY

VICTORIA VALLENTINE

YASMIM GONCALVES DE ALMEIDA

Direito

Fisioterapia
Administracao

Sistemas de Informagdes
Enfermagem

Nutri¢ao

Farmacia

Engenharia Civil
Administracao

Direito

Jogos Digitais

Design Gréfico Digital
Logistica

Direito

Nutrigdo

Sistemas de Informagdes
Jogos Digitais

Farmacia

Fisioterapia

| Camping Grande - P8

30%
30%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
30%
40%
40%
30%
40%
30%
30%
40%
30%

40%
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